
 

 

PRIMERA QUINCENA DE JULIO (Del 1 al 15) 

 

 

 

 

  

Nº DE 
ORDEN 

NOMBRE EDAD FOTO 

1 Hugo Román Pérez 4  

2 Elvira Domínguez Crespo 3  

3 Nerea Zornoza Parro 3  

4 Leyre Izquierdo Martín 5  

5 Ricardo Blanco Fernández 3 Aportar 

6 Ángel Luís Lucio Pancorbo 4  

7 Nayara Pereida del Campo 5 Aportar 

8 Alejandro Torres Menéndez 4 Aportar 

9 Alan Gómez Revilla 6 Aportar 

10 Lucas Rebollo Aguado 3 Aportar 

11 Adrián Liébana Sarmiento 3  

12 Jimena Avilés Romo 4 Aportar 

13 Dylan Van Altena Pérez 6 Aportar 

14 Samuel Esteban Pérez 6 Aportar 

15 Adrian Esteban Pérez 3 Aportar 

Nº DE 
ORDEN 

NOMBRE EDAD FOTO 

1 Hugo Román Pérez 4  

2 Elvira Domínguez Crespo 3  

3 Nerea Zornoza Parro 3  

4 Leyre Izquierdo Martín 5  

5 Ricardo Blanco Fernández 3 Aportar 

6 Ángel Luís Lucio Pancorbo 4  

7 Nayara Pereida del Campo 5 Aportar 

8 Alejandro Torres Menéndez 4 Aportar 

9 Alan Gómez Revilla 6 Aportar 

10 Lucas Rebollo Aguado 3 Aportar 

11 Adrián Liébana Sarmiento 3  

12 Jimena Avilés Romo 4 Aportar 

13 Dylan Van Altena Pérez 6 Aportar 

14 Samuel Esteban Pérez 6 Aportar 

15 Adrian Esteban Pérez 3 Aportar 

MAGAMAYORCEÑOS 

Nº DE 
ORDEN 

NOMBRE EDAD FOTO 

1 Samuel Plaza García 12 Aportar 

2 Sandra Plaza García 7 Aportar 

3 Elena Osorno Alonso 9 Aportar 

4 Daniel Osorno alonso 8 Aportar 

5 Sara Puerta Izquierdo 9  

6 Paula Gázquez Díez 9 Aportar 

7 Elena Van Altena Pérez 7 Aportar 

8 Eneko Rodríguez García 8 Aportar 

9    

10    

11    

12    

13    

14    

15    



 

 

SEGUNDA QUINCENA DE JULIO (Del 16 al 31) 

 

 

  

MAGAPEQUECEÑOS 

Nº DE 
ORDEN 

NOMBRE EDAD FOTO 

1 Hugo Román Pérez 4  

2 Hugo Zubizarreta Fernández 6  

3 Nerea Zornoza Parro 3  

4 Alicia García Morla 6  

5 Ricardo Blanco Fernández 3 Aportar 

6 Ángel Luís Lucío Pancorbo 4  

7 Alan Gómez Revilla 6 Aportar 

8 Lucas Rebollo Aguado 3 Aportar 

9 Dylan Van Altena Pérez 6  

10 Samuel Esteban Pérez 6 Aportar 

11 Adrián Esteban Pérez 3 Aportar 

12    

13    

14    

15    

MAGAMAYORCEÑOS 

Nº DE 
ORDEN 

NOMBRE EDAD FOTO 

1 Iker Fernández Beitia 8  

2 Paula Kelter Ramos 8  

3 José Antonio Gascón Morla 9 Aportar 

4 Elena Van altena Pérez 7 Aportar 

5 Eduardo de la Fuente Hernández 8 Aportar 

6 Daniel de la Fuente Hernández 7 Aportar 

7 Pablo Olalla Herrezuelo 10 Aportar 

8    

9    

10    

11    

12    

13    

14    

15    



 

 

PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO (Del 1 al 15) 

 

  

MAGAPEQUECEÑOS 

Nº DE 
ORDEN 

NOMBRE EDAD FOTO 

1 Ricardo Blanco Fernández 3 Aportar 

2 Sergio de los Mozos Giménez 6 Aportar 

3 Adrián Esteban Pérez 3 Aportar 

4 Samuel Esteban Pérez 6 Aportar 

5    

6    

7    

8    

9    

10    

11    

12    

13    

14    

15    

MAGAMAYORCEÑOS 

Nº DE 
ORDEN 

NOMBRE EDAD FOTO 

1 Eduardo de la Fuente Hernández 8 Aportar 

2 Daniel de la Fuente Hernández 7 Aportar 

3 Eneko Rodríguez García 8 Aportar 

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

11    

12    

13    

14    

15    



 

 

SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO (Del 16 al 31) 

 

En la relación arriba indicada aparecen los niños admitidos en las distintas quincenas. El plazo 

para hacer efectivo el pago de las quincenas correspondientes finaliza el 7 de junio a las 14 

horas.  Si no se hubiera presentado el justificante de pago en las oficinas municipales para esa 

fecha, se perderá el derecho a la plaza. 

Las plazas vacantes se pondrán a disposición a partir del 10 de junio. 

En Magaz de Pisuerga, a 28 de Mayo de 2013. 
La Concejala de Infancia, 
Dña. Yolanda Herrezuelo. 

MAGAPEQUECEÑOS 

Nº DE 
ORDEN 

NOMBRE EDAD FOTO 

1 Elvira Domínguez Crespo 3  

2 Ricardo Blanco Fernández 3 Aportar 

3 Noelia Maestro Pérez 5  

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

11    

12    

13    

14    

15    

MAGAMAYORCEÑOS 

Nº DE 
ORDEN 

NOMBRE EDAD FOTO 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

11    

12    

13    

14    

15    


